Video tuam Sandlitatem mirari, & 
intra fe dicere:Qu£ ratio tui confilij c(D 
cur ita cenfes ? fore, ut non omnes hos 
quos recenfuiftfiaut falte non maiorem 
partem habiturus fim mecum in bello 
contra haereticos gerendo? Refpodeo; 

RexRo- Ferdinandum,S? Maximilianum eius 
manorum.liLim,iand:e conftituifle, uelle fe cum o^ 

mi£ mnibusPrincipibus,ftatibus&ordiniy 
bus Imperq,pacem & firmifsimam ami> 
citiam feruare,& malle propria commo^

da quam
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da quam aliena.Dico, Ferdinandum cu_ 
pere fratri Cacfari fucccdcrc in Imperio, 
cui iampridem etiam efl deftinatus: fv 
lium aur eius, fuccedorem fibi fecudum 
inftitui, que quide tota Germania 11 ab 
de amat et colit: ac proinde multi putat 
fore, ut facile quod fperant confequam 
tur. nihil uerd illos xquepoffet in re 
tanta turbare atque impedire, quam fii 
nunc pro tuapotefi:aterefl:ituenda,con_ 
tra Germaniam, qutc illis patria eft, ar^- 
ma caperent.

Rex Polonia?, quum multo magis Re* Poto 
pendeat a focero atque affine fuo ( quos ni*'- 
cupit ornatos fuccefsione Imperij ) 
quam ab ullo mortalium, prorfum abs 
te iuuando abftinebit: prxterquam 
quod ere ipfius non ejR:,accurrere ad 
fundendum fanguinem, & prouocaiv 
dam fibi iram atque inimicitiam natio^ 
nis Germaniae in perpetuum. Deinde 
magna pars eius regni incoepit magis 
amare dodrinas atque inftituta Pro> 
teftantium , quam tua: praefertim hi,

qui
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qui nobili genere orti funt:ita ut pa^ 
rumabfuerit,quin preteritacftatcSan^ 
cftitati ueftrc ualedixerint * Quanquam 
nero Epifcopum Verong eo ablegaue^ 
ris,ut Polonos in officio contineat: ta^ 
menuix continebit, fi menfe Aprili cob 
bunt Comitia: itafunt omniu nobilium 
animi cocitati, atque a tuis hoftibus foL- 
licitati»

Inter Principes Imperi") exiftunt qub 
dem nonnulli, qui cuperent reftitutos 
ueteres ritus, uctercs^ue ceremonias: 
ledhas potius fuo ipforum, quam tuo 
arbitrio.uix enim unum atque alterum 
reperias, ( ex illis dico,qui inter tuos 8C 
inter Catholicos,ut aiunt,ceientur) qui 
non multa in fuis urbibus pafsi fint ab' 
rogari Sc aboleri, ergo hi mallet praefen, 
tem ftatum fuarum Ecclcliarum coiv 
feruari.

Et magnopere errat,qui forte exiftiV 
mat,eos malle tuo, uel alterius cuiufuis 
Principis arbitrio,quam fuo ipforu,gU' 
bernare fuam ditionem,tam in fpiritua'

libus
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libus quam in temporalibus, Qiimau^ 
di hoc diligenter. Ante quam apud cos 
ingrauefccrent hcc mala atque htcrefes, 
agnofeebant duos dominos^c ueluti 
duo capitane inquam3&:Cxfarcm.ita^ 
que in hoc motu & in hac rerum mutar 
tione lactantur „ fc uno ex his ueluti uin> 
culo folutos clle^acftosiqi liberiores, av 
que ita n5 libenter,crede mihi, utrunq? 
uetus iugum de integro fufcipietmt qui 
longe libentius abi"jcercnt(fi quo modo 
poirent)altcrum quoque.